[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2024 г.
	 № 014 - П

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Хатанга
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Хатанга в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с отменой действия постановления Администрации сельского поселения Хатанга от 30.05.2014 г. № 084-П «Об утверждении Положения о порядке субсидирования на цели возмещения затрат, связанных с приобретением и установкой индивидуальных приборов учета используемых холодной и горячей воды в муниципальных жилых помещениях многоквартирных домов с. Хатанга» (постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 25.05.2016 г. № 075-П), признать утратившими силу:
- постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 25.12.2014 № 165-П «О внесении изменений в Положение о  порядке субсидирования на цели возмещения затрат, связанных с приобретением и установкой индивидуальных приборов учета используемых холодной и горячей воды в муниципальных жилых помещениях многоквартирных домов с. Хатанга, утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Хатанга от 30.05.2014 г. № 084-П».
- постановление Администрации сельского поселения Хатанга 12.10.2015 № 130-П «О внесении изменений в Положение о  порядке субсидирования на цели возмещения затрат, связанных с приобретением и установкой индивидуальных приборов учета используемых холодной и горячей воды в муниципальных жилых помещениях многоквартирных домов с. Хатанга, утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Хатанга от 30.05.2014 г. № 084-П».
- постановление Администрации сельского поселения Хатанга 12.11.2015 № 151-П «О внесении изменений в Положение о порядке субсидирования на цели возмещения затрат, связанных с приобретением и установкой индивидуальных приборов учета используемых холодной и горячей воды в муниципальных жилых помещениях мно​гоквартирных домов с. Хатанга, утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Хатанга от 30.05.2014 г. № 084-П».
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения Хатанга                                              А.В. Вешняков